



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

### О внесении изменений в Регламент Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

Государственное Собрание – Курултай Республики Башкортостан постановляет:

1. Внести в Регламент Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан, принятый постановлением Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан от 31 октября 2013 года № ГС-89 (Официальный интернет-портал правовой информации Республики Башкортостан ([www.npa.bashkortostan.ru](http://www.npa.bashkortostan.ru)), 2013, 1 ноября), следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 10 слова «по предложению фракций» заменить словами «по предложениям депутатских объединений»;
- 2) в части 2 статьи 18 слова «по предложению фракций» заменить словами «по предложениям депутатских объединений»;
- 3) в части 9 статьи 25 слова «не менее пяти» заменить словами «не менее трех».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  
Государственного Собрания – Курултая  
Республики Башкортостан



К.Толкачев

Уфа, 28 ноября 2013 года  
ГС-165